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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Анализа на обем на работата во функција 
на регрутирање и селекција на човечки 
ресурси во организацијата

1202-57/13 од 
24.2.2017 г.

Проф. д-р 
Еленица 

Софијанова 

Благица 
Наковска

2 Европскиот регионален развоен фонд  
како кохезивен фактор

1202-77/12 од 
24.3.2016 г.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Силвана 
Гавриловска


